
Ogłoszenia parafialne
XII Niedziela Zwykła w ciagu roku

18 czerwca 2022

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  w  miniony  czwartek  uczestniczyli  w  procesji
Eucharystycznej;  mieszkańcom  za  dekoracje  okien  oraz  parafialnym  wspólnotom,  które
przygotowały poszczególne ołtarze. Do piątku potrwa zwyczajowa procesja eucharystyczna
przy naszym kościele podczas wieczornego nabożeństwa. Zapraszamy dziewczynki  sypiące
kwiatki oraz dzieci komunijne do uczestnictwa we wspólnej modlitwie.

Spotkanie  grupy  biblijnej  w  poniedziałek  w o  godz.  19.00  w kościele.  Spotkanie
poprowadzi ks. Łukasz Koszałka.

Próba scholii dziecięcej w czwartek o godz. 17.15 w kościele.

W tym tygodniu kończy się rok szkolny i  rozpoczynają się wakacje.  Zapraszamy w
czwartek na Msze św. o godz. 18.00 w Dniu Ojca, aby podziękować Bogu za miniony rok
szkolny, prosić o błogosławieństwo na czas wakacji oraz objąć serdeczną modlitwą naszych
ojców w dniu ich święta. Pamiętajmy również w naszych modlitwach o uczniach, rodzicach,
nauczycielach i wychowawcach.

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele do godz. 21.00.

W piątek, 24 czerwca, przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest to
także Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Podczas nabożeństwa czerwcowego
odmówimy Akt oddania się Najświętszemu Sercu Jezusowemu i wyruszymy w procesji. Tego
dnia z racji uroczystości nie obowiązuje powstrzymywanie się od pokarmów mięsnych.

W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo
(ale  i  moralny  obowiązek)  domagania  się  od  organizatorów  obozów  i  kolonii
zapewnienia  dziecku  możliwości  udziału  w  niedzielnej  Eucharystii.  Prosimy  także
dorosłych, aby w czasie urlopów i wypoczynku pamiętali o Mszy św. niedzielnej

W sobotę, 26 czerwca w liturgii wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi
Panny.

Dostępna jest prasa katolicka, do nabycia: „Gość Niedzielny” i „Mały Gość Niedzielny”. 

Poszukujemy nauczyciela religii do szkoły, która znajduje się na terenie naszej parafii
oraz nauczyciela do przedszkola „Arka Noego”. Osoby zainteresowane pracą zapraszamy
do kontaktu. 

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. W minionym
tygodniu rozpoczęliśmy naprawę elewacji oraz podbitki dachowej plebanii i przedszkola. Po
wakacjach planujemy powołanie rady parafialnej, z którą omówimy wyzwania duszpasterskie
naszej wspólnoty, zapoznamy się ze sprawami materialnymi i zastanowimy się na kontynuacją
prac budowlanych.

Solenizantom i  jubilatom  składamy  najserdeczniejsze  życzenia.  Wszystkim  uczestnikom
liturgii życzymy obfitości Bożych łask i dobrej Niedzieli!


